
2023 年 4月吉日 

お客様各位 

   株式会社シナガワ 
〒206-0811 東京都稲城市押立 863 番地 

TEL042-378-2210 FAX042-378-2216 

Mail:shinagawa@shinagawa-net.co.jp 

 

 

 

修理/校正価格改定のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 2011 年以来修理/校正料金を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の光熱費等の高騰を受

け、現状の料金水準を維持することが困難な状況となり 2023 年 4月より修理/校正料金を値上げさせ

ていただくこととなりました。 

 

  

心苦しい限りですが、御得意様の御了解を頂きたく、お知らせ致しました。 

今後とも弊社製品を御愛顧頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 


